# Organico docenti formazione professionale a. f. 2015/2016

## Integrazione della deliberazione n. 1338 del 10 agosto 2015

### Del. n. 1414 del 24/08/2014

Integrazione della deliberazione n. 1338 del 10 agosto 2015 avente ad oggetto "Direttive concernenti i parametri per la determinazione del fabbisogno del personale docente dell'Istituto di Formazione Professionale provinciale Alberghiero di Rovereto e Levico Terme e dell'Istituto di Formazione Professionale provinciale dei Servizi alla Persona e del Legno di Trento per l'anno formativo 2015-2016."

PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO Pag. di 2 RIFERIMENTO: 2015-S116-00226

Reg.delib.n. 1414 Prot. n.

#### VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA PROVINCIALE

#### OGGETTO:

Integrazione della deliberazione n. 1338 del 10 agosto 2015 avente ad oggetto "Direttive concernenti i parametri per la determinazione del fabbisogno del personale docente dell'Istituto di Formazione Professionale provinciale Alberghiero di Rovereto e Levico Terme e dell'Istituto di Formazione Professionale provinciale dei Servizi alla Persona e del Legno di Trento per l'anno formativo 2015-2016."

Il giorno 24 Agosto 2015 ad ore 09:35 nella sala delle Sedute in seguito a convocazione disposta con avviso agli assessori, si è riunita LA GIUNTA PROVINCIALE

sotto la presidenza del

VICE PRESIDENTE Alessandro Olivi

Presenti: ASSESSORI Michele Dallapiccola

Sara Ferrari

Mauro Gilmozzi

Luca Zeni

Carlo Daldoss
Tiziano Mellarini
Assiste:

Assenti:

Ugo Rossi

Assiste: LA DIRIGENTE Patrizia Gentile

Il Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta LA GIUNTA PROVINCIALE

- vista la deliberazione n. 1338 del 10 agosto 2015 con la quale sono stati definiti i parametri per la determinazione del fabbisogno del personale docente dell'Istituto di Formazione professionale provinciale Alberghiero di Rovereto e Levico Terme e dell'Istituto di Formazione Professionale provinciale dei Servizi alla Persona e Legno di Trento per l'anno formativo 2015-2016;
- considerato che per la realizzazione del quarto anno si rende necessario riconoscere ulteriori risorse aggiuntive nella misura del 20% del monte ore annuo (1066), in continuità con il passato, per la realizzazione di attività a supporto;
- a voti unanimi espressi nelle forme di legge;

#### DELIBERA

di integrare l'allegato A) parte integrante e sostanziale della deliberazione n. 1338 del 10 agosto 2015, sostituendo il punto 2 dell'articolo 2 con il seguente:

"2. La prosecuzione al quarto anno per il conseguimento del diploma professionale è garantita da un'assegnazione di 1066 ore annue la cui articolazione e quadro orario sono definiti nella deliberazione della Giunta provinciale n. 2171 di data 15 ottobre 2012 e s.m.i. Per la realizzazione del quarto anno vengono riconosciute ulteriori risorse aggiuntive nella misura del 20% del monte ore annuo (1066) in relazione ad attività a supporto di cui alla deliberazione della Giunta provinciale n. 1504 di data 04/09/14 e s.m.i."

AZ